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Korzyści programu partnerskiego

Zostań partnerem Akcenty
Jesteś klientem Akcenty i masz partnerów biznesowych, którzy mogliby skorzystać z naszych
usług? Poleć ich i odbierz nagrodę!

Jako nasz partner otrzymasz atrakcyjną nagrodę za każdego nowego klienta, którego nam polecisz.
Twoi znajomi lub partnerzy biznesowi docenią możliwość znacznych oszczędności na płatnościach
zagranicznych lub wymianie walut. Dołącz do naszego Programu Partnerskiego i przyprowadzaj nowych
klientów – zarówno Ty, jak i oni na tym skorzystacie.  

Współpracując z nami, otrzymujesz nagrodę za każdą udaną transakcję
przeprowadzoną przez klientów, którzy zarejestrują się za pomocą Twojego
unikalnego kodu partnerskiego. Wysokość nagrody jest określona w naszych
warunkach. 

Polecającym może zostać upoważniona osoba naszego klienta z ważną
umową ramową (UR). 
Zarejestruj się jako partner i uzyskaj swój unikalny kod partnerski. 
Udostępnij kod swoim klientom lub partnerom biznesowym. 
Polecony klient rejestruje się z Twoim kodem i zawiera umowę ramową. 
Przez 90 dni monitorujemy wolumen jego transakcji. 
Otrzymujesz nagrodę nawet 850 PLN w zależności od zrealizowanego
wolumenu transakcji. 

Jak działa program partnerski?

Otrzymasz 170 PLN, gdy polecony klient dokona pierwszej transakcji. 
Za każde 10 000 EUR (lub równowartość w innej walucie) zrealizowane przez poleconego klienta
otrzymasz 170 PLN, aż do osiągnięcia maksymalnej kwoty 850 PLN. 

Jakie są nagrody?

Firmy i przedsiębiorców (osoby prawne, jednoosobowe działalności gospodarcze) 
Można polecać klientów, którzy nie mają jeszcze umowy ramowej z AKCENTA 

Kogo można polecić?



170 PLN, gdy polecony klient dokona pierwszej transakcji
Za każde 10 000 EUR (lub równowartość w innej walucie) obrotu wygenerowanego przez poleconego
klienta otrzymasz 170 PLN, aż do maksymalnej kwoty 850 PLN.

Wolumen transakcji (EUR), Nagroda (PLN)
< 10 000 - Nagroda  (PLN): 0
10 000 – 19 999 Nagroda  (PLN): 170
20 000 – 29 999 Nagroda  (PLN): 340
30 000 – 39 999 Nagroda  (PLN):  510
40 000 – 49 999 Nagroda  (PLN): 680
≥ 50 000 Nagroda  (PLN): 850

(lub równowartość w innej walucie według kursu średniego w dniu zawarcia transakcji) 

FAQ

Polecającym może zostać upoważniona osoba klienta z ważną umową ramową (UR).
Polecającym nie może być przedstawiciel handlowy ani pracownik AKCENTY, osoby w podobnym
stosunku pracy, członkowie rodziny oraz osoby bliskie tych osób, a także osoby powiązane kapitałowo
lub wpływowo z obecnymi klientami AKCENTY.

1. Kto może się zaangażować, a kto nie?

Polecający generuje swój kod partnerski i link do strony rejestracyjnej.
Polecony klient rejestruje się przez ten link lub przez standardowy formularz "Zostań klientem" na stronie
internetowej AKCENTA.
Po rejestracji zostanie skontaktowany przez przedstawiciela handlowego, który zawrze z nim umowę
ramową (UR).

2. Jak działa polecenie?

3. Jakie są nagrody za polecenie?

Ocena odbywa się  po zakończeniu 90-dniowego okresu monitorowania.
Jeśli polecający spełni warunki, zostanie poproszony o podanie danych bankowych do wypłaty nagrody.

4. Kiedy polecający otrzyma nagrodę?

 Do monitorowanego wolumenu wliczają się następujące typy transakcji, o ile zostaną zawarte w ciągu
90 dni od podpisania umowy ramowej:

Spot – data rozliczenia transakcji
Forward – data zawarcia transakcji
Swap – data zawarcia transakcji
Opcje i struktury opcyjne – data zawarcia transakcji

5. Jakie transakcje są uwzględniane w wolumenie konwersji?

6. Kogo nie można polecić?
Osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej
Firm powiązanych kapitałowo lub wpływowo z polecającym
Osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, które są spokrewnione z polecającym lub
pozostają z nim w relacji osobistej

Program partnerski obowiązuje do odwołania. Firma AKCENTA zastrzega sobie prawo do zakończenia programu lub zmiany
jego warunków w dowolnym momencie ze skutkiem natychmiastowym.


